INDICAÇÃO Nº 164/2013
Solicita roçada, capinação, limpeza, retirada de lixeira e conserto de buraco (ao lado de uma boca de lobo) na Av. Drª. Carla Ceragioli, próxima ao “Rancho dos Amigos”, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a roçada, capinação, limpeza, retirada de lixeira e conserto de buraco (ao lado de uma boca de lobo) na Av. Drª. Carla Ceragioli, próxima ao “Rancho dos Amigos”, Distrito de Maylasky..

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que diversos moradores procuraram este Vereador para reivindicar tais serviços, tão urgentes e precisos àquela comunidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(Mestre kalunga)

2º Vice-presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 10:41:09 01155/2013
/les

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário